2025年２月 21日

八代地区 区長  様

豊岡市区長連合会 事務局長 太田垣 健二

（豊岡市総務部総務課長）

2025年度自治会活動保険加入申込票の提出について（お願い）

過日ご提出いただきました自治会活動保険加入調査票の内容を基に、「団体契約加入

申込票」を送付いたします。

 記載内容をご確認いただき、不備不足がなければ、下記のとおり「団体契約加入申込

票」を期限厳守でご提出いただきますようお願いします。

記

１ 加入申込票提出

⑴ 提出先 ≪指定代理店≫

株式会社 カジカワ保険事務所  〒668-0852 豊岡市江本 606

⑵ 提出方法

同封の「団体契約加入申込票」に必要事項（加入依頼日、現在の区長の住所、氏

名、電話番号、他の保険契約の有無）をご記入、ご捺印のうえ、返信用封筒により

ご返送ください。（FAX不可）

２ 提出期限

2025年３月 10日（月） ※期限厳守

３ その他

追加保険料については、八代地区の地域コミュニティ組織から一括で納付されます

ので、各区で負担いただく必要はありません。

※区長配布物データはこちら

・https://www.city.toyooka.lg.jp/shisei/soshiki/1026056/index.html

・「行政区向け情報」で検索           〔二次元バーコード〕→

【提出先・問合せ】

⑴ ≪指定代理店≫ 株式会社カジカワ保険事務所（豊岡市江本 606）

担当：梶川 TEL＆FAX：0796-22-0417  携帯：090-2351-7177

⑵ 豊岡市区長連合会事務局（豊岡市役所総務課内）

担当：新谷、青野 TEL：0796-23-1116  FAX：0796-24-2575